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کوتاه از حوادث

در امتداد تاریکی اعترافات تکان دهنده نوجوان ۱۵ساله ای که مادر بزرگ و پدرش را کشت 

فرجام عاشقی های خیابانی!اختصاصی خراسان۲ جنایت مقابل دوربین!

آن روز که در یک عشق خیابانی به »لالــه« دل 
باختم، چیزی جز او را نمی دیدم. کور و کر شده 
بودم و به چیزی جز ازدواج با او نمی اندیشیدم، 

به همین دلیل با خانواده ام جنگیدم اما امروز...
مرد 35 ساله در حالی که بیان می کرد زندگی ام 
نابود شده است و در مخمصه وحشتناکی افتاده 
ام، به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری آبکوه 
مشهد گفت: 10سال قبل در یکی از خیابان های 
شهر با زن جوانی آشنا شدم که هشت سال از من 
بزرگ تر بود. »لاله« یک ازدواج ناموفق داشت و 
از همسرش جدا شده بود. با این حال من عاشق 
شده بودم و به نصیحت های هیچ کس گوش نمی 
کردم. هر چه خانواده ام می گفتند این ازدواج ها 
احساسی است و عاقبت تلخی دارد، گوش نمی 
کردم. همه این حرف ها را یک سری تفکرات پوچ 

و مزخرف می پنداشتم. 
خلاصه آن قدر با خانواده ام جنگیدم که بالاخره 
ــه ازدواج کـــردم. زنــدگــی مشترک من  بــا لال
ولاله در حالی آغاز شد که او همواره مرا مانند 
مادرم نصیحت و امر و نهی می کرد. آرام آرام از 
رفتارهای لاله سرخورده شدم چرا که من دوست 
داشتم او مانند یک دوست و همراه در کنارم باشد 
و مرا درک کند اما لاله مرا چون نوجوانی می 
پنداشت که باید راه و روش رفتارهای درست را 
به  او بیاموزد. این بود که خیلی زود از لاله خسته 
شدم و به دورهمی های مجردی و شب نشینی با 
دوستانم روی آوردم. در این میان لاله هم برای آن 
که پایه های زندگی اش را مستحکم کند، خیلی 
زود باردار شد و خودش را با امور خانه داری و بچه 

داری مشغول کرد. 
خلاصه او دو فرزند به دنیا آورد و من هم در همین 
حال به مهمانی ها و پارتی های دوستانه می رفتم 
تا این که در یکی از همین مهمانی ها با »عاطفه« 
آشنا شــدم. او 10 سال از من کوچک تر بود و 
این بار فکر می کردم به همه آرزوهایم رسیده و 
همراه خوبی را برای یک زندگی مشترک پیدا 
کرده ام. دیگر عاطفه همه زندگی من شده بود 
و در مهمانی ها و شب نشینی ها کنارم قرار می 
گرفت. احساس می کردم عشق واقعی را یافته 
ام، حالا همه اوقاتم را باعاطفه می گذراندم تا 
این که بالاخره او را عقد کردم و به همسری ام 
برگزیدم. خیلی از این موضوع خوشحال بودم و 
کمتر نزد لاله می رفتم. پس از مدتی لاله متوجه 
ماجرا شد و روزگارم را سیاه کرد. از سوی دیگر 
زمانی که به لاله دل باخته بودم و تنها او را همای 
خوشبختی ام می دانستم، 700 سکه بهار آزادی 
مهرش  کرده بودم و حالا می ترسیدم او مهریه اش 
را به اجرا بگذارد و مرا راهی زندان کند، به همین 
دلیل نقشه ای کشیدم و به دروغ به او گفتم من 

عاطفه را طلاق می دهم! 
بعد از این ماجرا نزد عاطفه رفتم و موضوع را با او 
در میان گذاشتم ولی ای کاش کلامی در این باره 
نمی گفتم چرا که عاطفه به شدت ناراحت شد و 
با من به مشاجره پرداخت. او برای جلوگیری از 
طلاق چند نفر را اجیر کرد تا پدر پیرم را در مغازه 
اش تهدید کنند و اکنون نیز افرادی خودروام را در 
مقابل منزل به آتش کشیده اند. حالا هم از سوی 
لاله تهدید می شوم و هم از سوی عاطفه آسایش 
و آرامش ندارم. می دانم در هر دو ازدواج اشتباه 
کرده ام و راه افراط و تفریط را در پیش گرفته ام. 
تازه فهمیدم عاطفه نیز همسر خوبی نیست و به 
خاطر عشق و علاقه با من ازدواج نکرده است. او 

چشم به اوضاع مالی من داشت و...
شایان ذکــر اســت، با صــدور دستوری از سوی 
سرهنگ ابراهیم خواجه پور )رئیس کلانتری 
آبکوه( پرونده این مرد جوان توسط کارشناسان 
و مشاوران زبده دایره مددکاری اجتماعی مورد 

بررسی های ویژه قرار گرفت. 
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی 

توکلی / سرهنگ محمدجواد آرامون سرپرست 
فرماندهی انتظامی رفسنجان از کشف 1۶۹ 
انبار   دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاچاق  
 شده در یک منزل در این شهرستان خبر داد.

فرمانده  غضنفری  جعفر  سرهنگ  کرمانی/ 
انتظامی شهرستان بردسیر از دستگیری شش 
ســارق و دو مالخر که در قالب دو باند اقــدام به 
سرقت سیم برق می کردند، خبر داد وگفت: 
متهمان در مجموع به ۲5 فقره سرقت سیم و 
تجهیزات برق رسانی طی دو ماه گذشته در این 
شهرستان اعتراف کردند ودو دستگاه خودرو نیز 

از آنان توقیف شد.
ــس آذربایجان شرقی   *مهر/سخنگوی اورژان
گفت: واژگــونــی یــک دستگاه پــرایــد در محور 
عاشقلو - آینالوی شهرستان کلیبر، سه کشته و 

یک مصدوم به جا گذاشت.
فارس/ سرهنگ علیرضا ناصری نژاد جانشین 
رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری دو 

سارق زورگیر در غرب تهران خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ جلیل موقوفه ای رئیس پلیس 
پیشگیری پایتخت از دستگیری فردی که با تزریق 
واکسن تقلبی کرونا به کلاهبرداری از شهروندان 

اقدام کرده بود، خبر داد.
*ایسنا/ سرهنگ رجبی رئیس مرکز تشخیص و 
پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا در خصوص 
کلاهبردارانی که با ارسال پیامک طرح صیانت از 
فضای مجازی، کاربران فضای مجازی را فریب 

می دهند، هشدار داد.
از  پایتخت  ــارس/   پلیس امنیت عمومی  ــ *ف
دستگیری عامل اصلی تیراندازی و مصدومیت 

چهار شهروند در محله نظام آباد تهران خبر داد.
پیشگیری  پلیس  رئیس  موقوفه ای   *ایسنا/ 
میلیون  کلاهبردار80  دستگیری  از  پایتخت 
تومانی  با ترفند فروش واکسن کرونا  خبر داد 
و گفت: ماموران در بازرسی از یک خــودروی 
پژو ۲0۶ دو عدد واکسن سینوفارم و دو عدد 
آسترازنکا را به همراه یک مهر پزشکی و یک سرم 
کشف و ضبط کردند و به همین دلیل نیز متهم را 
به کلانتری انتقال دادند که مشخص شد  واکسن 
تقلبی  متهم  همراه  آسترازنکای  و  سینوفارم 
است. متهم بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت 
و اعتراف کرد که با شیوه تزریق واکسن کرونا 
در محل، به کلاهبرداری از شهروندان اقدام و 
به جای واکسن آب مقطر، ویتامین و... به آنان 

تزریق کرده است.  
* سرهنگ هوشنگ کاکاوند رئیس پایگاه هفتم 
پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری فردی که خود 
را قاضی خطاب و از شهروندان اخاذی می کرد، 

مقابل دادگاه خبر داد.

 دستگیری قاتل 2 ساعت 
بعد از قتل 

فرمانده انتظامی جیرفت از دستگیری قاتل یک نزاع 
خانوادگی طی کمتر از ۲ ساعت خبر داد. به گزارش 
ایرنا ، سرهنگ رضا محمدرضایی شنبه شب در جمع 
خبرنگاران افزود: روز شنبه گزارش یک نزاع خانوادگی 
از روستاهای بخش ساردوئیه شهرستان  در یکی 
جیرفت به مرکز فوریت های پلیسی اعلام شد. وی 
ادامه داد: در این نزاع داماد خانواده، پدر زن خود را با 
ضربات چاقو مجروح می کند که آن فرد به بیمارستان 
اعزام می شود اما به سبب شدت جراحات وارد شده فوت 
می کند. فرمانده انتظامی جیرفت با بیان این که ضارب 
پس از اطلاع از فوت پدر زن خود فرار می کند، اضافه 
کرد: با تلاش و سرعت عمل ماموران پاسگاه انتظامی 
ساردوئیه عامل قتل دستگیر می شود. وی علت این 
قتل را اختلاف خانوادگی برشمرد و گفت: نداشتن 
توانایی و مهارت کنترل خشم در زمان بروز تنش باعث 

رقم خوردن حوادث جبران ناپذیر می شود.

سجادپور- نــوجــوان 15 ساله ای کــه در 
اقدامی جنون آمیز و هولناک، مادربزرگ و 
پدرش را به قتل رسانده و اجساد آنان را به 
آتش کشیده است، در اعترافاتی تکان دهنده 
به تشریح ماجرای دو جنایتی پرداخت که 
ــودش فیلم سلفی  هنگام ارتــکــاب آن از خ

گرفته است.
به گزارش اختصاصی خراسان، بامداد بیست 
ــران آتــش نشانی  ــدادگ ــرداد، ام و هشتم مـ
مشهد، خود را به صحنه ای از حادثه آتش 
سوزی یک منزل در شهرک مهرگان رساندند 

که دود غلیظی محله را فراگرفته بود.
آن ها بی محابا  وارد شعله های آتش شدند و 
دقایقی بعد در حالی زبانه های سوزان آتش 
فروکش کــرد که ناگهان اجساد یک زن و 
مرد در پذیرایی منزل نمایان شد. نیروهای 
آتش نشان با مشاهده اجساد پیرزن و مرد 
میان سال بلافاصله ماجرا را به پلیس اطلاع 
ــد و خود به بررسی کارشناسی دقیق  دادن
علت آتش سوزی پرداختند. گزارش خراسان 
حاکی است، با آن که بررسی های مقدماتی 
صحنه حــادثــه حکایت از یــک آتــش ســوزی 
غیرعمدی داشت اما در گوشه و کنار محل 
وقوع آتش سوزی، سرنخ هایی از یک رخداد 
عمدی به چشم می خورد که نیاز به تحقیقات 
کارشناسی بیشتری داشت. در همین حال 
مــامــوران کلانتری شهرک مهرگان که به 
فرماندهی سرهنگ سعید شکاری )رئیس 
ــازم محل شــده بودند با حفظ  کلانتری( ع
صحنه حادثه مراتب را به قاضی ویژه قتل عمد 

مشهد اطلاع دادند.
طولی نکشید که با حضور شبانه قاضی دکتر 
کشمیری،  شهید  بولوار  در  زرقانی  حسن 
تحقیقات قضایی آغاز شد. در حالی که هنوز 
پزشکان قانونی درباره علت دقیق مرگ مرد 
45 ساله و مادر 75 ساله اش نظر کارشناسی 
خود را اعلام نکرده بودند اما تجربیات قضایی 

دکتر زرقــانــی، او را بــه دهلیزهای تاریک 
این حادثه وحشتناک کشاند به طــوری که 
کنکاش های علمی و تخصصی به هم آمیخت 

و ساعتی بعد این ماجرای هولناک رنگ 
و بوی جنایی به خود گرفت چرا که نحوه 
قرارگرفتن اجساد سوخته و کانون شعله 
های آتش، حکایت از آتش سوزی عمدی 
داشت. به گزارش خراسان، این گونه بود 
که تحقیقات غیرمحسوس با بازجویی از 
شاهدان و اطرافیان قربانیان این صحنه 
آتش سوزی ادامه یافت. واکاوی در اعماق 
این پرونده که دیگر رنگ جنایت داشت، 
در حالی موجب صدور دستورات ویژه ای 
برای شناسایی عامل یا عاملان این جنایت 
هولناک شد که غیبت نوجوان 15 ساله 
)پسر مرد 45 ساله( از چشمان قاضی دور 
نماند چرا که بررسی های مقدماتی نشان 
داد: »احسان« پسر 15 ساله مقتول و نوه 
پیرزن 75 ساله، از مدتی قبل در کنار آن ها 
زندگی می کرد و اکنون اثری از او نیست. 
با این دستور قاضی شعبه ۲11 دادسرای 
عمومی و انقلاب مشهد که به کلیه مراکز 
انتظامی و امنیتی در سراسر کشور گزارش 
شده بود، گروه ورزیده ای از کارآگاهان اداره 
جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز با 
هدایت مستقیم سرهنگ جواد شفیع زاده 
)رئیس پلیس آگاهی( وارد عمل شدند و 

ردزنی های اطلاعاتی را در حالی آغاز کردند 
که همسر مطلقه مقتول )مادر احسان( مدعی 
بود فرزندش به شمال کشور رفته است و دیگر 
از او خبری ندارد! اما این اظهارات که همراه 
با استرس خاصی بیان می شد، کارآگاهان 
را قانع نکرد و آن ها برای شناسایی مخفیگاه 
نــوجــوان فـــراری بــه شگردهای اطلاعاتی 
متوسل شدند. در همین حال بود که ناگهان 
تبادل و هماهنگی های قضایی و امنیتی، 
ماجرا را به گونه دیگری رقم زد. نوجوان 15 

ساله تحت تعقیب که قرار بود برای رد گم کنی 
و فریب نیروهای انتظامی در یک مرکز ترک 
اعتیاد بستری شود با رصدهای اطلاعاتی در 

حالی در استان مازندران دستگیر شد که فیلم 
های سلفی از صحنه قتل مادربزرگ و پدرش 
را در گوشی تلفن  ذخیره کرده بود. ماموران 
امنیتی شمال کشور با دیدن این فیلم های 
هولناک بی درنگ مراتب را به مقام قضایی 
اطلاع دادند و بدین ترتیب »احسان- الف« به 
مشهد انتقال یافت. این نوجوان که به شیشه 
اعتیاد دارد، در همان بازجویی های اولیه به 
قتل مادربزرگ و پدرش اعتراف کرد و گفت: 
من فکر می کردم آن ها را به یک مدل کشته 

ام اما خودم وقتی فیلم های سلفی را  دیدم 
تازه فهمیدم که پدرم را به چند مدل کشته ام! 
ــان، این  ــراس ــزارش اختصاصی خ بنابر گـ
نوجوان که به راحتی و با فن بیانی سخنورانه 
صحنه های هولناک دو جنایت را بازگو می 
کرد، در تشریح این ماجرای دلخراش گفت: 
من فرزند طلاق هستم اما از چند ماه قبل با 
پدرم زندگی می کردم ولی او نمی گذاشت 
نزد مادرم بازگردم. پدرم از اتباع خارجی بود 
و مرا کنار خودش نگه داشت تا من بتوانم از 
طریق قانونی شناسنامه بگیرم و او هم با 
همین اسناد و مدارک، بتواند مجوز اقامت 
در ایران را دریافت کند. او اگرچه مخارج 
اعتیادم را نیز می پــرداخــت ولــی مــرا هم 

کنترل می کرد و کتک می زد! 
این بود که تصمیم گرفتم پدرم را بکشم! 
ــی بعد بــه یکی از  ابــتــدا تــردیــد داشــتــم ول
دوستانم زنگ زدم و از او درباره بهترین قرص 
های خواب پرسیدم. بعد هم به داروخانه 
ای در منطقه گلشهر مشهد رفتم و تعدادی 
قرص خواب آور خریدم! آن ها را پودر کردم و 
داخل دوغ ریختم. آن روز صبح به بهانه رفتن 
به سرکار، از خانه خارج شدم وقتی بعد از 
مدتی به خانه بازگشتم پدرم بیرون از اتاق به 
خواب رفته بود به طوری که اصلا تکان نمی 
خورد. در همین حال دوباره مقدار دیگری 
قرص را پودر کردم و با دوغ به خوردش دادم. 
این درحالی بود که مادربزرگم نیز از همان 

دوغ ها نوشیده و به خواب رفته بود.
در یک لحظه پدرم را با متکا خفه کردم و با هر 
دو پایم رویش ایستادم. زمانی که او را خفه 
کردم، ناگهان مادربزرگم را بالای سرم دیدم. 
دیگر فرصت فکر کردن نداشتم، بی درنگ 
پریدم و گلوی مادربزرگم را با دست فشار 
دادم تا این که او هم خفه شد. سپس پیکر آنان 
را به داخل پذیرایی کشیدم و از خودم فیلم 
سلفی گرفتم. بعد هم ظرف محتوی بنزین 

را از حیاط برداشتم و برای آن که آثار جرم را 
از بین ببرم و مرگ آن ها را در یک حادثه آتش 
سوزی جلوه بدهم، خانه را به آتش کشیدم. 
سپس سوار پراید پدرم شدم و به جاده کلات 
رفتم! ولی پشیمان شدم و خودرو را در همان 
جا رها کردم و با یک وانت نیسان به گلبهار 
بازگشتم جایی که مادرم در آن جا زندگی می 
کند. شب را در پارک خوابیدم و ظهر روز بعد 
به خانه مادرم رفتم که با مرد دیگری ازدواج 

کرده است.
مادرم از رفتارهایم فهمید که حادثه ای رخ 
داده است ولی من به طور مستقیم چیزی به 
او نگفتم. بعد هم به ساری رفتم تا نزد یکی 
از دوستانم بمانم اما آن ها را پیدا نکردم. به 
همین دلیل به طرف دریا حرکت کردم و در 
مسیر به یک مرد هندوانه فروش گفتم می 
خواهم مــواد بکشم! او هم پیک نیک و جا 
در اختیارم گذاشت. بعد از مصرف مواد به 
او اعتماد کردم و با تلفن همراهش با مادرم 
تماس گرفتم. مادرم به آن مرد هندوانه فروش 
گفته بود که مرا به یک مرکز ترک اعتیاد ببرد! 
او هم به بهانه خرید مرا به ساری کشاند که 
ناگهان چند نفر دست و پایم را گرفتند و مرا به 
کمپ بردند. آن جا در فلش گوشی تلفن فیلم 
هایی که از صحنه قتل پدرم گرفته بودم لو 

رفت و مرا به مشهد منتقل کردند و... .
گــزارش اختصاصی خراسان حاکی است، 
جنایت  دو  ــن  ای ــاره  ــ درب بیشتر  تحقیقات 
وحشتناک در مقابل دوربین گوشی تلفن 
همراه، با صدور دستورات ویژه ای از سوی 
قاضی دکتر زرقانی درحالی ادامه دارد که 
ــده کارآگاهان زیر نظر سرهنگ  گــروه ورزی
مهدی سلطانیان )رئیس اداره جنایی آگاهی 
خراسان رضوی( پا به تاریکخانه این پرونده 
جنایی گذاشته اند تا زوایای مختلف آن مورد 

آسیب شناسی های اجتماعی نیز قرار گیرد.

 دستگیری ٢٨٨ مجرم و متلاشی شدن ۵7 باند
خلافکاران در پایتخت 

فرمانده انتظامی پایتخت از دستگیری ۲88 مجرم در سومین مرحله از 
طرح کاشف در تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی 
افزود: در این مرحله از طرح کاشف ۲88 محکوم فراری، قاتلان، سارقان، 
متجاوزان به عنف، زورگیران و سارقان خودرو شناسایی و دستگیر شدند. 
از این تعداد 187 نفر سابقه قبلی دارند. وی ادامه داد: در این مرحله از 
طرح کاشف 57 باند متلاشی شدند. از تعداد کل باندهای متلاشی شده 
11 باند در سرقت به عنف مانند زورگیری و گوشی قاپی فعالیت داشتند، 
10 باند در حوزه سرقت منزل، اماکن و مغازه فعالیت می کردند و ۹ باند 
جاعل بودند. همچنین دو باند   صرفا سرقت مسلحانه انجام می دادند. 
رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به دستگیری 15 محکوم فراری در این 
مرحله از طرح گفت: این افراد تا این لحظه به حدود 3500 فقره سرقت 
اعتراف کرده اند. سردار رحیمی در خصوص اقدامات امنیت اقتصادی در 
این طرح گفت: 448 هزار انواع و اقسام دارو، 1۲ هزار لاستیک قاچاق، 
۶۲00 قلم انواع لوازم الکترونیکی، 5400 قلم لوازم یدکی، 1۶0 هزار 
ثوب پارچه، 1۲14 دستگاه ماینر شناسایی و کشف شده  که   حدود ۶0 

میلیارد تومان ارزش داشته است.

 مرگ هولناک ۳ عضو یک خانواده 
در برخورد خودرو با درخت   

توکلی/ برخورد مرگبار یک دستگاه سواری پژو 405  با درخت 
در یکی از محورهای روستایی شرق کرمان سه کشته و یک 
زخمی  به جا گذاشت.  به گزارش خراسان، رئیس پلیس راه 
شمال استان کرمان دراین باره گفت: بامداد یک شنبه گذشته، 
یک دستگاه سواری پژو 405  با چهار سرنشین در کیلومتر 10 
محور روستایی »فتحیه« شهرستان ریگان در حال تردد بود که 
پس از خروج از جاده، با یک درخت برخورد کرد. سرهنگ علی 
رضایی افــزود: بر اثر این حادثه  و شدت برخورد، اعضای یک 
خانواده شامل مرد 3۶  ساله)راننده(  و  همسر  ۲7ساله اش در 
صحنه تصادف جان باختند. وی ادامه داد: دو سرنشین دیگر که 
دو برادر 7 و 1۲ ساله بودند توسط گروه های امداد و نجات جاده 
ای به مرکز درمانی  منتقل  شدند که متاسفانه به رغم تلاش کادر 
درمان، نوجوان  1۲  ساله، روی تخت  بیمارستان جان  سپرد. 
رئیس پلیس راه شمال استان کرمان اظهار کرد: بر اساس نظر 
کارشناس تصادفات، بی توجهی راننده به جلو در هنگام رانندگی 

علت این حادثه هولناک گزارش شده است.

ن
سا

را
 خ

ی 
ص

صا
خت

س ا
عک


